non apparuerit; et quod res et bona illius, illo anno, 

mini M 0 C C ° quadragesimo secundo, mense junio, 

die vcneris ante Pentecosten. 

S c e a u d e G e o f f r o i d e L u s i g n a n ; c i r e M a n c h e , d o u b l e q u e u e ; 

d é c r i t d a n s VInventaire sous le n ° 2 6 3 0 . 

2978 1242. Lundi. 21 juillet. 

( J . 3 2 7 . — T o u l o u s e , X V I I I , n " 1 6 . — O r i g i n a l r o m a n . ) 

Acte par lequel B. dei Pug et Durand dei Pla déclarent, 
sous la foi du serment prêté par eux sur les saints Évan-

justicia quale debuerit secundum quod erit delictum. 

— Item dédit et concessit eisdem hominibus et mu

lieribus habitantibus et comorantibus in predicto 

loco (juod quisque ijtsorum possit facere libère in 

sua domo propria furnum ubi cocat panem de se et 

de sua familia; set tamen non débet ibi coquere 

panem ab aliquo alio homine vel femina nisi tan

tum de se et de sua familia, uti predictum est. Quod 

si facere temptaverit, teneatur dare domino L X . soli

dos Tolosanos de justicia. — Item dédit et concessit 

eisdem hominibus et mulieribus libère illas très 

plassas j t r o pascuis que sint comunia; de quibus est 

una inter fontem Gairalde et villam et caminum 

Castelli-novi, et caminum rivi Canelle ; et alia est 

inter fontem de Candelh et villam et carrariam pu-

blicam; et alia est juxta viam que ducit apud Fron-

tonh. — Has vero libertates et consuetudines, sicut 

superius scrijrte sunt, et alias secundum consuetu

dines et libertates que in opido et villa Castri-Sara-

ceni teneretur et observaretur, dédit et concessit 

dictus dominus Sicardus Alamanni omnibus homini

bus et mulieribus, presentibus et ftituris, qui et que, 

causa morandi et habitandi, in jjredicto loco qui 

dicitur Bonus-locus jam vénérant et deinceps vene-

rint, promitens se et heredes et successores suos 

eas servare in perpetuum et tenere et custodire ipsis 

hominibus et mulieribus suprascriptis, presentibus 

et futuris, et heredibus et successoribus eorum et 

ullo jure non contravenire. — Acta fuerunt hec et 

ita concessa x a die introitus mensis junii , feria m', 

régnante Lodovico Francorum rege, et Ramundo 

Tolosano comité, et Ramundo episcopo, anno M0 

ce 0 XL° secundo ab incarnatione Domini. — Hujus 

rei prescripfe sunt testes : Willelmus de Roaxio, et 

Arnaldus Johannes filius quondam Ugonis Johan

nis, et Arnaldus de Lacu , et W Tillelmus Bernardus 

tune existens bajulus de Monte Guiscardo, et Paulus 

publicus Tolose notarius, qui , mandato prefati do